
 

РЕЗУЛТАТИ 

од 

Селектирање за Спортска академија 2020/2021 

 

 

Град Тетово 

Паралелка на македонски јазик 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Емилија Ничевска 
2. Ивана Попоска 
3. Христина Анѓелковска 
4. Горан Митевски 
5. Дејан Матески 
6. Бобан Димитриевски 
7. Стојан Тасевски 
8. Даниел Николовски 
9. Никола Стојковски 
10. Леон Узунов 
11. Христијан Папанаум 
12. Филип Димитровски 
13. Александар Ѓорѓевски 
14. Андреј Трајчевски 
15. Даниел Илиевски 
16. Ремзи Адеми 
17. Христина Павловски 
18. Тео Симјановски 
19: Бранислав Ѓорѓевски 
20. Филип Јаневски 
21. Адријан Премчевски 
22. Стефан Премчевски 
23. Ангел Јовановски 
 

 

 

 

 

 



Град Тетово  

Паралелка на албански јазик 
 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Рефет Синани 
2. Ремзи Адеми 
3. Флорим Асани 
4. Бледиах Лика 
5. Флори Мехдији 
6. Амин Шакири 
7. Зани Назифи 
8. Азис Јамини 
9. Бесник Шабани 
10. Арѓент Алија 
11. Сокол Исеини 
12. Фестим Сулејмани 
13. Блерин Асипи 
14. Риад Османи 
15. Алтин Сејдини 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Град Битола 
 
 

Р.Б. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1. Јошевски Бојан 
2. Велјановски Дарко 
3. Сефедин Сатни 
4. Димовски Христијан 
5. Бучински Стефан 
6. Петрески Христијан 
7. Димовски Филип 
8. Марцевски Антонио 
9. Мицковски Андреј 
10. Котевски Дарко 
11. Стојановски Филип 
12. Спировски Божидар 
13. Ангелевски Мартин 
14. Ангелевски Виктор 
15. Наумовски Виктор 
16. Спировски Никола 
17. Зафировски Мојсеј 
18. Баневски Јасен 
19. Баловски Ненад 
20. Стевановска Сара 
21. Кузевски Андреј 
22. Ковачевски Стефан 
23. Арбер Хоџа 
24. Самид Фазлиу 
25. Ристевска Јулија 
26. Хасани Ѓулшен 
27. Садику Нурие 
28. Белевски Марко 

 

 

 

 

 



Град Охрид 

 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Кире Јосифоски 

2. Ермин Мехмедоски 

3. Амар Садикоски 

4. Астрит Дани 

5. Диел Доко 

6. Давид Мешкоски 

7. Коста Стојоски 

8. Мартин Горѓиески 

9. Љатиф Фератоски 

10. Марио Крстески 

11. Петар Ашталкоски 

12. Михаил Лолески 

13. Христијан Маркоски 

14. Томче Тодороски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Град Гостивар 

 

 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Амар Велија 

2. Амар Илјази 

3. Миран Азизи 

4. Енес Адеми 

5. Ејуп Лоџ 

6. Донарт Садику 

7. Алтин Нуредини 

8. Ебубекир Азиз 

9. Ерион Елмази 

10. Арди Алили 

11. Месут Сали 

12. Акиф Бекири 

13. Кемал Синани 

14. Бесмир Мурати 

15. Адем Амети 

16. Ариф Фетаи 

17. Олтиан Билали 

18. Албин Сулејмани 

 

 

 

 



 

Град Прилеп 

 

 

Р.Б. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1. Марински Василиј 

2. Иваноски Марио 

3. Граороски Андреј 
4. Стојчески Славчо 

5. Свртиноски Антонио 

6. Спиркоски Стефан 

7. Новески Мартин 

8. Нанчески Даниел 
9. Аризанковски Андреј 

10. Табакович Амел 

11. Петејчук Лука 

12. Аризанкоски Михаил 
13. Миланоски Мартин 

14. Јованоски Мартин 

15. Козароски Стефан 

16. Кмиљкоски Јован 

17. Митрикески Димитар 

18. Бајрамоски Шефкиа 

19: Пуцакоски Соте 
20. Паноски Ивица 

21. Стефаноска Илина 

22. Радеска Христина 

23. Трпческа Фросина 

24. Тоасова Ива 
25. Анѓелески Дамјан 

26. Трајчески Ивица 

27. Станкоски Филип 

 

 

 

 

 

 



 

 

Град Струмица 

 

 
 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Никола Талески 
2. Љупче Џеков 
3. Ѓорѓи Џеков 
4. Кире Мицев 
5. Стефан Попов 
6. Васил Андонов 
7. Костадин Капсаров 
8. Крсте Марков 
9. Никола Бучков 
10. Диме Јовов 
11. Ристе Милековиќ 
12. Блаже Мендов 
13. Атанас Стојанов 
14. Цветко Шапов 
15. Орданчо Јорданов 
16. Лазе Милошевиќ 
17. Дарко Донов 
18. Орце Свирков 
19. Александар Марчетиќ 
20. Самоил Талевски 
21. Бојан Јаневски 
22. Кристијан Николов 
23. Стефан Петковски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Град Штип 

 

 

 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Борче Панев 
2. Леонардо Спасевски 
3. Јован Ефремов 
4. Радослав Миленковски 
5. Влатко Величков 
6. Андреј Вуксанов 
7. Ѓорѓи Ивановски 
8. Димитар Стојановски 
9. Глигорче Ефремовски 
10. Пане Гогов 
11. Христо Огненовски 
12. Лазар Гичев 
13. Бобан Манчев 
14. Александар Милошевски 
15. Филип Слободоновски 
16. Стојанчо Величков 
17. Иле Ефтимов 
18. Наум Ангелов 
19: Јован Зарески 
20. Коцевски Андреј 
21. Спасов Давид 
22. Едо Мандак 
23. Дамјан Цикарски 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Град Велес 

 

 

 

 

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Матеј Панов 
2. Злате Ѓоргиевски 
3. Мартин Ристов 
4. Даут Јакупов 
5. Коки Јаневски 
6. Хадис Мавриќ 
7. Христијан Рашевски 
8. Сара Јовевска 
9. Александар Костов 
10. Јосиф Јакимовски 
11. Лука Василев 
12. Јулија Ристова 
13. Стефан Илиев 
14. Стефан Филиповски 
15. Баже Мијаков 
16. Петар Коцевски 
17. Павел Панов 
18. Тино Велковски 
19. Флоријан Реџепи 
20. Ивица Јордановски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Град СКОПЈЕ 

Бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ КЛУБ 

1 Донарт Садику КФГ Гостивар 

2 Марко Стојилевски ФФМ Академија 2005 

3 Дамјан Антевски ФФМ Академија 2005 

4 Александар Трајчевски ФК Кул 

5 Белмин Чамиќ ФК Работнички 

6 Симеон Здравковски ФФМ Академија 2005 

7 Христијан Радуловиќ ФФМ Академија 2005 

8 Мухамед Елмас ФФМ Академија 2005 

9 Дамјан Зенговски ФК Работнички 

10 Давид Стојановиќ ФФМ Академија 2005 

11 Ардиан Гижа ФК Велазерими 77 

12 Бујар Мехмети ФК Работнички 

13 Мартин Ѓоргиевски ФФМ Академија 2005 

14 Стефан Тодоровски ФФМ Академија 2005 

15 Хадис Таири ФФМ Академија 2005 

16 Матеј Јаневски ФФМ Академија 2005 

17 Зоран Фидановски ФФМ Академија 2005 

18 Енвер Џелили ФФМ Академија 2005 

19 Анес Малиќи ФФМ Академија 2005 

20 Ермал Саити ФФМ Академија 2005 

21 Васил Јовчев ФК Работнички 

22 Даријан Трајчов ФК Њу Старс 

23 Горјан Цветков ФК Вардар 

24 Христијан Стојановски ФК Њу Старс 

25 Андреј Петровски ФК Форца  

26 Димитар Стојановски ФК Силекс 

27 Филип Јовановски ФК Вардар 

28 Aгон Исмаили ФК Шкупи 

29 Виктор Стефановиќ ФК Работнички 

30 Илија Апостоловски ФФМ Академија 2005 

31 Иван Николовски ФК Куманово Еуроспорт 

32 Михајло Стерјовски ФК Македонија ЃП 

33 Кристијан Антевски ФК Вардар 

 


